РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2017                                         х.  Вишневка                                    N 42.1
	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Фомино-Свечниковского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 05.12.2016 № 94 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Фомино-Свечниковского  сельского поселения», Решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 12.01.2009 № 8/1 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения», Постановлением Администрации Кашарского района № 28 от 16.10.2017 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Кашарского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кашарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителя, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих МБУК ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

 2.Рекомендовать руководителю МБУК ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения принять аналогичные нормативные правовые акты.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
4.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

  сельского поселения                                               И.Н. Таранущенко
D:\ЮРИСТ И КАДРЫ\РЕГИСТР НПА\2017\октябрь\42.1.doc